
Psl. 1 iš 33

Švenčionių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2017-04-28
Posėdžio data: 2017-04-28 07:58:39
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
1 Dėl posėdžio pradžios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas



Psl. 2 iš 33

            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Višnevskaja Tatjana
            Žižienė Dovilė
 
2 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas



Psl. 3 iš 33

            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Višnevskaja Tatjana
            Žižienė Dovilė
 
3 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Višnevskaja Tatjana
            Žižienė Dovilė
 
4 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mero ir tarybos 2016 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 



Psl. 4 iš 33

5 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
6 Dėl UAB „Fortum Švenčionių energija“ vadovo 2016 m. metinio pranešimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
7 Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ vadovo 2016 m. metinio pranešimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
8 Dėl UAB „Švenčionių švara“ vadovo 2016 m. metinio pranešimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
9 Dėl SĮ „Švenčionių planas“ 2016 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
10 Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2016 metų veiklos
ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja



Psl. 5 iš 33

            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
11 Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės nuolatinės neįgaliųjų reikalų komisijos 2016 m.
veiklos ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 4
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
12 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo
 



Psl. 6 iš 33

BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
13 Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 2016 metų
finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos 2017 metais
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta



Psl. 7 iš 33

            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
14 Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 2017 metų
išlaidų normatyvų nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas



Psl. 8 iš 33

            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
15 Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono ligoninė 2016 metų finansinių ataskaitų rinkinio ir
veiklos 2017 metais
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
16 Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono ligoninė 2017 metų išlaidų normatyvų nustatymo
 



Psl. 9 iš 33

BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
17 Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono ligoninė įstatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina



Psl. 10 iš 33

            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
18 Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono ligoninė teikiamos socialinės pagalbos kainų
nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida



Psl. 11 iš 33

            Savickas Kęstutis
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
19 Dėl Viešosios įstaigos „PABRADĖS ORKESTRAS“ 2016 metų finansinių ataskaitų rinkinio ir
veiklos 2017 metais
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
20 Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių saugaus eismo mokykla 2016 metų finansinių ataskaitų
rinkinio ir veiklos 2017 metais
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0



Psl. 12 iš 33

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
21 Dėl skolų už valstybinės žemės nuomos mokestį pripažinimo beviltiškomis bei nurašymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav



Psl. 13 iš 33

            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
22 Dėl būsto pirkimo bendruomeninių vaikų globos namų įkūrimui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis



Psl. 14 iš 33

            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
23 Dėl skolų už vietinę rinkliavą už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų
tvarkymą pripažinimo beviltiškomis bei nurašymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 14
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 8
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Žižienė Dovilė
 
24 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22



Psl. 15 iš 33

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
 
25 Dėl UAB „Švenčionių švara“ ir UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ teikiamų atlygintinų paslaugų
ir darbų kainų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 11
PRIEŠ - 7
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Jedinskij Vladislav



Psl. 16 iš 33

            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Klipčius Rimantas
 
 Dėl I. Beinar nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl UAB „Švenčionių švara“ ir UAB „Pabradės
komunalinis ūkis“ teikiamų atlygintinų paslaugų ir darbų kainų“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis



Psl. 17 iš 33

            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl UAB „Švenčionių švara“ ir UAB
„Pabradės komunalinis ūkis“ teikiamų atlygintinų paslaugų ir darbų kainų“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 17
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
 
 Dėl A. Jundo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl UAB „Švenčionių švara“ ir UAB „Pabradės
komunalinis ūkis“ teikiamų atlygintinų paslaugų ir darbų kainų“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 17
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 4
 



Psl. 18 iš 33

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Trapikas Kęstutis
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Rastenienė Vida
 
 Dėl V. Vilkoit nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl UAB „Švenčionių švara“ ir UAB „Pabradės
komunalinis ūkis“ teikiamų atlygintinų paslaugų ir darbų kainų“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 16
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas



Psl. 19 iš 33

            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
 
26 Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2018 metams nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Gabrinovičius Vaclavas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl V. Bulkos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2018
metams nustatymo“ projektą



Psl. 20 iš 33

 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 19
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Deveikienė Janina
 
27 Dėl Švenčionių autobusų stoties valdytojo paskyrimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 11
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 12
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Karvelis Audrius



Psl. 21 iš 33

            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl V. Bulkos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių autobusų stoties valdytojo
paskyrimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 5
PRIEŠ - 17
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij



Psl. 22 iš 33

            Karvelis Audrius
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
28 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-156 „Dėl
didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo rajono savivaldybės kultūros ir švietimo
įstaigose“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:



Psl. 23 iš 33

            Gabrinovičius Vaclavas
            Rastenienė Vida
 
29 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. T-86 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo
netekusiu galios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Rastenienė Vida
 
30 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. T-47 „Dėl
Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos Adutiškio vidurinio ugdymo skyriaus įsteigimo ir
Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21



Psl. 24 iš 33

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
31 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų nuostatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius



Psl. 25 iš 33

            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
32 Dėl vaikų priėmimo į Švenčionių rajono savivaldybės ugdymo įstaigų ikimokyklinio ir
priešmokyklinio ugdymo grupes ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo tvarkos aprašo
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana



Psl. 26 iš 33

            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
33 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2013-2015 metų
programos 2015 metų ataskaitos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 6
PRIEŠ - 13
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Gabrinovičius Vaclavas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Čepukova Violeta
            Trapikas Kęstutis
 
34 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų
įgyvendinimo 2016 metų ataskaitos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 7
PRIEŠ - 13



Psl. 27 iš 33

SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Gabrinovičius Vaclavas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Velička Darius
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Čepukova Violeta
            Trapikas Kęstutis
 
35 Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2016 metų veiklos
ataskaitai ir 2017 metų veiklos plano patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 6
PRIEŠ - 13
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Gabrinovičius Vaclavas
            Krupenina Raja



Psl. 28 iš 33

            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Čepukova Violeta
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
 
36 Dėl partnerystės projekto „Švenčionių, Švenčionėlių, Pabradės miestų gatvių apšvietimo
renovacija“ tikslingumo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 12
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 7
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Vilkoit Vaclav



Psl. 29 iš 33

            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Gabrinovičius Vaclavas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
 
SUSILAIKĖ:
            Karvelis Audrius
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Žižienė Dovilė
 
37 Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų 2017 metams nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana



Psl. 30 iš 33

            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
38 Dėl neapmokestinamųjų žemės sklypų dydžių 2017 metais nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
39 Dėl žemės mokesčio tarifų 2018 metams nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 31 iš 33

            Beinar Irena
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
40 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės skolinimosi ir savivaldybės garantijų teikimo taisyklių
tvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis



Psl. 32 iš 33

            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Klipčius Rimas
 
41 Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
42 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 23 d. sprendimo Nr. T-139 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimo
 
 



Psl. 33 iš 33

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
43 Dėl pritarimo steigti Švenčionėlių pramonės parką
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - -3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 


